Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.305
3aMO4HbIX BKNaablLU

CocTosiHune: 04.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8618.305 - 3aMoyYHbIN BKNnagbiw type G

For handles and enclosures.

DyHKUMHK

ApT. N2

NcnonHeHwne

Martepuan

MoHTax B cUcCTeMy pyyek
3aMoK

MoaxoguT Ansa TMna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8618.305

G

LinHkoBOe N1Tbe Noj, AaBneHEM

Comfort handle VX for padlock and lock inserts
3aMoyYHbIl BKNaablw: Bknagbiw Daimler

VX
VXIT

T wr.

0.017

0.018

83016000
4028177921863
EC000743

27409218



