## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## VX 8618.305 Замочный вкладыш

Состояние: 04.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## VX 8618.305 - Замочный вкладыш type G

For handles and enclosures.



## Функции

Арт. №	VX 8618.305
Исполнение	G
Материал	Цинковое литье под давлением
Монтаж в систему ручек	Comfort handle VX for padlock and lock inserts
Замок	Замочный вкладыш: Вкладыш Daimler
Подходит для типа корпуса	VX VX IT
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.017
Gross weight	0.018
Код ТНВЭД	83016000
EAN	4028177921863
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218

© Rittal 2025